附件4：

2013年度校科研基金项目评审工作建议
为提高本年度申报校科研基金项目的水平，确保申报评审工作的公开、公平、公正，现就评审工作提出如下建议：
一、校科研基金项目须由申报者本人填写申请书，在规定时间内提交所在单位审核。
二、各单位负责对申请书中的立项依据、研究方案、经费预算等内容进行全面审核和综合评价。
三、各单位须在《项目申请书》上签署意见，并填写《2013年校科研基金项目申报汇总表》。上报的《汇总表》经所在单位负责人审核签字后，加盖单位公章。学校不接受个人申请。
四、科技与产业部在审核、汇总申报项目后，提请校学术委员会专家组进行会议评审。
五、校科研基金项目评审实行个人申报回避制度。
六、校科研基金项目评审按照“依靠专家、发扬民主、择优支持、公正合理”的原则组织实施。